CÓDIGO DO CERTIFICADO: YN76F-869D7-186K1-E3ECY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YN76F-869D7-186K1-E3ECY

Certificamos para os devidos fins que KAROLINNY DONATO PINTO DE OLIVEIRA ministrou a palestra
intitulada  "ABORDAGEM  E  ACOMPANHAMENTO  DE  PACIENTES  COM  TRANSTORNOS  DO
NEURODESENVOLVIMENTO  NA  MEDICINA  DE  FAMÍLIA  E  COMUNIDADE:  DESAFIOS  NA  APS  DA
INFÂNCIA À IDADE ADULTA",  durante o I  Congresso Brasileiro sobre Transtornos Associados ao
Neurodesenvolvimento - CONBRANEURO, na modalidade on-line, realizado no período de 31 de Março
a 03 de Abril de 2025, com carga horária total de 2 horas.

NOVA OLINDA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO - PALESTRANTE